XIX
BALLYE
CIUDAD'DE VALENCIA

[56N0V)/a)bIC 2018
MEMORIAL IAV

TC 1 - LA CHUFA
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro
Miguel Garcia

Laura Salvo

Santiago Caiiizares
Ricardo Ranero
Roberto Tolosa
Vicente Salom
Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Terence Beltran

Alberto Pascual

Jose Garcia

Lucia Santiago

Joaquin Gomez

Marian Font

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibaiez

Victor Asensio

David Ramirez

Luis Madurga

Helena Ivorra

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

David Carrasco

Roberto Duarte

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

Daniel Latorre

Brenda Castillo

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Fiesta RS

i %
v
Megane Coupé

911 GT3 Cup 997

Impreza N12B

~

Lancer Evo VIII

e "

v
Clio Sport
Focus ST

&

Accent GT

{,}.
Clio Sport
ﬁ'
Clio R3C

206

i %
v
Clio Sport

205 GTi
é'
Clio Sport Ragnotti
é'
Clio Sport
{,}.
Clio Sport

S

Leon TDi

205 GTi

1°R5
1° Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°GT
2°Cv8
1° N+
3°Cv8
1°A
4° Cv8
2°A
2°Cv7
1°Gr 5
10
3°A
1° Cv6b
2°F2000
3° Cv7
1°R3
4° Cv7
3°F2000
5°Cv7
4° F2000
6° Cv7
1°HL
1°Cvll
5° F2000
7° Cv7
1°N
1°Cv3
2°N
2°Cv3
4°A
5°Cv8
2°HL
2° Cvll

00:07.400
00:07.400

00:08.600
00:01.200

00:12.100
00:03.500

00:17.100
00:05.000

00:21.400
00:04.300

00:33.200
00:11.800

00:34.400
00:01.200

00:37.200
00:02.800

00:44.900
00:07.700

00:47.300
00:02.400

00:47.400
00:00.100

00:48.200
00:00.800

00:48.700
00:00.500

00:48.800
00:00.100

00:49.800
00:01.000

00:50.200
00:00.400

00:56.500
00:06.300

05:16.400

05:23.800

05:25.000

05:28.500

05:33.500

05:37.800

05:49.600

05:50.800

05:53.600

06:01.300

06:03.700

06:03.800

06:04.600

06:05.100

06:05.200

06:06.200

06:06.600

06:12.900
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José Emilio Palencia

Jorge Amor
Teodoro Fernandez
Aaron Vigueras
Antonio Lopez
Marcos Lopez
Adrian Gonzalez
Noemi Garrido
Francisco Anton
Juan Jose Teodoro
Tomas Garrido
Francisco Garrido
Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Blas Argenis Hernandez

Antonio Romero

Andrew Stephenson

Amanda Jane Stephenson
Jorge Perez

Sergio Perez

Yves Cools

Sergio Ortiz

Pedro Gomez

Elias Vicens

Joaquin Ferri

Joaquin Ferri

Francisco Gomez

Luis Crespo

Jose Salvador Santamaria

Javi Molto

Juan Bautista Acevedo

Adrian Penidet
Jorge Pradas
German Cano
Rafael Octavio Jr.

Rafael Octavio Sr.

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

Markel de Zabaleta

Adrian Garcia

Manuel Casaii

Juan Carlos Muiloz

205 1900 GTi

O

Giulia 1300 Ti

205 GTi
v

Cli916v
o
3.23
o

3201

205 Rallye

J

E30

Impreza 555

206 XS
L Forel
Escort MK 1

106 Rallye

Manta GT/E

309 GTi

S

124 - 1800 FL 82

v
Clio 16v
Focus 1.6

206

911 SCGr. 4

Sandero Cup

Sandero

1°H
1°Cv10
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv10
4°H
3°Cv10
5°H
4° Cv10
3°HL
3°Cvll
6°H
5°Cvl10
4° HL
4° Cvll
5°HL
5°Cvll
5°A
2°Cv6
7°H
2°Cv9
3°N
1°Cv2
8°H
6° Cv10
9°H
7° Cv10
10°H
3°Cv9
11°H
8°Cvl10
4°N
2°Cv2
6° A
3°Cv6
12°H
4° Cv9
1°N3
1° Cvl
2° N3
2°Cvl

00:57.400
00:00.900

00:59.800
00:02.400

01:00.100
00:00.300

01:01.700
00:01.600

01:02.000
00:00.300

01:05.200
00:03.200

01:07.300
00:02.100

01:08.200
00:00.900

01:09.800
00:01.600

01:10.700
00:00.900

01:11.500
00:00.800

01:13.200
00:01.700

01:13.700
00:00.500

01:15.200
00:01.500

01:16.200
00:01.000

01:17.000
00:00.800

01:23.500
00:06.500

01:25.100
00:01.600

01:50.600
00:25.500

01:54.500
00:03.900

02:05.100
00:10.600

06:13.800

06:16.200

06:16.500

06:18.100

06:18.400

06:21.600

06:23.700

06:24.600

06:26.200

06:27.100

06:27.900

06:29.600

06:30.100

06:31.600

06:32.600

06:33.400

06:39.900

06:41.500

07:07.000

07:10.900

07:21.500



XIX
BALLYE
CIUDAD'DE VALENGIA

30/NOV/;1iDIC; 2018
MEMORIAL JAVI SAN.
& = ==

TC 2 - LOS HERREROS

Santiago Carnicer ‘@ o, 1°RS

1° 1] g 10:51.400
Carlos Chamorro Fiesta RS 1°Cv8
Miguel Garcia ';_—;‘ 1° F2000 00:08.200

2° 10:59.600
Laura Salvo Megane Coupé 1°Cv7 00:08.200
Miguel Angel Garcia ," I°A 00:23.700

30 .g g 11:15.100
Miguel Angel Alonso Lancer Evo VIII 2°Cv8 00:15.500
Roberto Tolosa .@ 1° N+ 00:36.700

4e n 11:28.100
Vicente Salom Impreza N12B 3°Cv8 00:13.000
Santiago Caifiizares U 1°GT 00:41.200

5° . 11:32.600
Ricardo Ranero 911 GT3 Cup 997 4°Cv8 00:04.500
Jose Garcia @) 2°A 01:00.300

6° , . 11:51.700
Lucia Santiago Accent GT 1° Cvo6 00:19.100
Rafa Gil v A 01:07.700

7° o) , 11:59.100
Juan Carlos Gil Clio Sport 2° Cv7 00:07.400
Joaquin Gomez {'—‘ 2°F2000 01:27.100

8° E ) 12:18.500
Marian Font Clio Sport 3°Cv7 00:19.400
Adrian Gonzalez v 1°H 01:44.700

90 o 12:36.100
Noemi Garrido Cliol6v 1°Cvl0 00:17.600
Antonio Lopez E 2°H 01:52.900

10° 12:44.300
Marcos Lopez 205 GTi 2°Cv10 00:08.200

A

David Carrasco B 3° F2000 01:54.800

INCI 1 () 12:46.200
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 4° Cv7 00:01.900
Riquelmo Gomis v 1°R3 01:55.700

122 B 12:47.100
Miguel Angel Ibaiez Clio R3C 5°Cv7 00:00.900
Terence Beltran & 1°Gr5 01:57.900

13° <> 12:49.300
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:02.200
Teodoro Fernandez @ 3°H 02:01.900

14 B ‘ 12:53.300
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°Cv9 00:04.000
Juan Miguel Celda E 1°HL 02:05.500

15° , 12:56.900
M? Carmen Diaz 205 GTi 1°Cvll 00:03.600

e

Luis Madurga W 4° F2000 02:05.700

16° g 12:57.100
Helena Ivorra Clio Sport 6° Cv7 00:00.200
Antonio Mondejar " 1°N 02:06.100

17° , 12:57.500
Antoni Ivars Clio Sport 1°Cv3 00:00.400
Javier Estal E 2°HL 02:09.600

18° 13:01.000
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°Cvll 00:03.500

19° m Daniel Tomas {_;. 2°N 02:14.600 13:06.000
Nityananda Torrallaardona 2°Cv3 00:05.000



Clio Sport
Tomas Garrido @ 3°HL 02:17.200
20° , _ 13:08.600
Francisco Garrido 320i 3°Cvll 00:02.600
Francisco Gomez Q 4°H 02:20.000
21° , 13:11.400
Luis Crespo 309 GTi 3°Cv10 00:02.800
Blas Argenis Hernandez @ 4°HL 02:24.100
22° . 13:15.500
Antonio Romero E30 4°Cvll 00:04.100
Francisco Anton 5°H 02:25.900
23° 0 13:17.300
Juan Jose Teodoro 323 4°Cv10 00:01.800
Jorge Perez 4° A 02:26.200
24 B g, E 13:17.600
Sergio Perez 206 XS 2° Cvob 00:00.300
Andrew Stephenson 5°HL 02:35.100
25° P 13:26.500
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 5°Cvll 00:08.900
Francisco Garcia E 6°H 02:37.400
26° 13:28.800
Manuel Ferreres 205 Rallye 5°Cv10 00:02.300
, Pedro Gomez E 3°N 02:38.400
27° o 13:29.800
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:01.000
Joaquin Ferri = 7°H 02:38.500
28° , , 13:29.900
Joaquin Ferri Manta GT/E 6°Cv10 00:00.100
Yves Cools 8°H 02:42.600
29° o g 13:34.000
Sergio Ortiz Escort MK 1 2° Cv9 00:04.100
Jose Salvador Santamaria % 9°H 02:43.500
30° _ 13:34.900
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:00.900
Jose Ignacio Garcia U 10°H 02:45.200
31° , 13:36.600
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 4° Cv9 00:01.700
Daniel Latorre % 5°A 02:52.200
320 . 13:43.600
Brenda Castillo Leon TDi 5°Cv8 00:07.000
Jorge Pradas 4°N 03:08.000
33° ¢ <> 13:59.400
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:15.800
Rafael Octavio Jr. E 6°A 03:15.100
34° ‘ 14:06.500
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cv6 00:07.100
Markel de Zabaleta ' 1°N3 03:41.100
35° _ _ 14:32.500
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:26.000
Juan Bautista Acevedo 1;" 11°H 03:43.000
36° . , 14:34.400
Adrian Penidet Clio 16v 7° Cv10 00:01.900
Manuel Casail ' 2°N3 03:51.400
377 M 14:42.800
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl 00:08.400
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 Escuderia Mileocasiones  José Emilio Palencia Jorge Amor E 205 1900 GTi H Cv10 Averia mecanica

2 Escuderia Formula 1 Victor Asensio David Ramirez E 206 F2000 Cv7 Averia mecanica



RALLYE .
CIUDAD DE VALENCIA
[3oNoV)/lDiC 20

MORIAL JAVI SA

CLASIFICACION DESPUES DE TC 2 - LOS HERREROS

1o 0 Santiago Carnicer @ 1°R5

16:07.800
Carlos Chamorro Fiesta RS 1°Cv8
Miguel Garcia ';_—;‘ 1° F2000 00:15.600
2° 16:23.400
Laura Salvo Megane Coupé 1°Cv7 00:15.600
Miguel Angel Garcia ," I°A 00:40.800
30 .g g 16:48.600
Miguel Angel Alonso Lancer Evo VIII 2°Cv8 00:25.200
Roberto Tolosa .@ 1° N+ 00:48.800
4e n 16:56.600
Vicente Salom Impreza N12B 3°Cv8 00:08.000
Santiago Caifiizares U 1°GT 00:49.800
5° . 16:57.600
Ricardo Ranero 911 GT3 Cup 997 4°Cv8 00:01.000
Rafa Gil 'é 2°A 01:29.100
6° 9 , 17:36.900
Juan Carlos Gil Clio Sport 2° Cv7 00:39.300
Jose Garcia @) 3°A 01:34.700
7° , . 17:42.500
Lucia Santiago Accent GT 1° Cv6 00:05.600
Joaquin Gomez '{'—‘ 2°F2000 02:04.300
8° 6 . 18:12.100
Marian Font Clio Sport 3°Cv7 00:29.600
Terence Beltran & 1°Grs 02:31.100
9° <> 18:38.900
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:26.800
Riquelmo Gomis i-;‘ 1°R3 02:40.600
10° B 18:48.400
Miguel Angel Ibafiez Clio R3C 4° Cv7 00:09.500
David Carrasco v 3° F2000 02:43.500
INCI 1 () 18:51.300
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 5°Cv7 00:02.900
Adrian Gonzalez ';;;‘ 1°H 02:46.400
12° o 18:54.200
Noemi Garrido Cliol6v 1°Cvl0 00:02.900
Antonio Lopez E 2°H 02:53.000
13° 19:00.800
Marcos Lopez 205 GTi 2°Cv10 00:06.600
Luis Madurga i—;‘ 4° F2000 02:53.100
14° g 19:00.900
Helena Ivorra Clio Sport 6° Cv7 00:00.100
Juan Miguel Celda E 1°HL 02:53.700
15° , 19:01.500
M? Carmen Diaz 205 GTi 1°Cvll 00:00.600
Antonio Mondejar ';_—;‘ I°N 02:55.900
16° , 19:03.700
Antoni [vars Clio Sport 1°Cv3 00:02.200
Teodoro Fernandez @ 3°H 03:01.700
17° , 19:09.500
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°Cv9 00:05.800
Daniel Tomas o 2N 03:03.400
18° , 19:11.200
Nityananda Torrallaardona Clio Sport 2°Cv3 00:01.700
19° Javier Estal E 2°HL 03:06.100 19:13.900

Jose Carlos Fernandez 2°Cvll 00:02.700



205 GTi

Tomas Garrido () 3°HL 03:22.400

20° , _ 19:30.200
Francisco Garrido 320i 3°Cvll 00:16.300
Francisco Anton (& 4H 03:27.900

21° 19:35.700
Juan Jose Teodoro 323 3°Cvl10 00:05.500
Blas Argenis Hernandez @ 4°HL 03:32.300

22° . 19:40.100
Antonio Romero E30 4°Cvll 00:04.400
Francisco Gomez E 5°H 03:35.200

23° _ 19:43.000
Luis Crespo 309 GTi 4°Cvl10 00:02.900
Jorge Perez 4° A 03:36.900

24 B g, E 19:44.700
Sergio Perez 206 XS 2° Cvob 00:01.700
Daniel Latorre % 5°A 03:42.400

25° , 19:50.200
Brenda Castillo Leon TDi 5°Cv8 00:05.500
Francisco Garcia E 6°H 03:44.700

26° 19:52.500
Manuel Ferreres 205 Rallye 5°Cv10 00:02.300
Andrew Stephenson .@ 5°HL 03:44.900

27° P 19:52.700
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 5°Cvll 00:00.200
Pedro Gomez E 3°N 03:51.600

28° o 19:59.400
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:06.700
Joaquin Ferri = 7°H 03:52.200

29° . . 20:00.000
Joaquin Ferri Manta GT/E 6° Cv10 00:00.600
Yves Cools K Soral ) 8°H 03:54.100

30° o 20:01.900
Sergio Ortiz Escort MK 1 2°Cv9 00:01.900
Jose Salvador Santamaria % 9°H 03:59.700

31° . 20:07.500
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:05.600
Jorge Pradas C Sorl ) 4N 04:31.500

320 s 20:39.300
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:31.800
Jose Ignacio Garcia e 10°H 04:35.800

33° _ 20:43.600
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 4° Cv9 00:04.300
Rafael Octavio Jr. E 6°A 04:40.200

34° 20:48.000
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cvob 00:04.400
Juan Bautista Acevedo v 11°H 05:00.000

35° _ , 21:07.800
Adrian Penidet Clio 16v 7°Cv10 00:19.800
Markel de Zabaleta ' 1°N3 05:35.600

36° . . 21:43.400
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:35.600
Manuel Casail ' 2°N3 05:56.500

377 M 22:04.300
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl 00:20.900

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Escuderia Mileocasiones José Emilio Palencia  Jorge Amor Q 205 1900 GTi H  Cvl0 Averia mecanica

2 A Escuderia Formula 1 Victor Asensio David Ramirez E 206 F2000 Cv7 Averia mecanica



RBALLYE
CIUDAD'DE VALENCIA

30/NOV//11DIC, 2018
MORIAL JAVI'SA

TC 3 - KARTODROMO LUCAS GUERRERO
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Miguel Garcia

Laura Salvo

Santiago Caiiizares

Ricardo Ranero

Terence Beltran

Alberto Pascual

Jose Garcia

Lucia Santiago

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

Daniel Latorre

Brenda Castillo

Joaquin Gomez

Marian Font

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Riquelmo Gomis
Miguel Angel Ibaiez
Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Yves Cools

Sergio Ortiz
Roberto Tolosa

Vicente Salom

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

David Carrasco

Roberto Duarte

Jorge Perez

Sergio Perez

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Fiesta RS

i %
v
Megane Coupé

911 GT3 Cup 997
Focus ST

&

Accent GT

911 SCGr. 4

S

Leon TD1i

e 5
v
Clio Sport

~

Lancer Evo VIII

I -
v
Clio R3C

'r. "
v
Clio Sport
Escort MK 1

Impreza N12B
{,}.
Clio Sport
;?.
Clio Sport
{,}.
Clio Sport Ragnotti

206 XS

205 GTi

1°R5
1° Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°GT
2°Cv8
1°Gr 5
10
1°A
1° Cv6b
1°H
1° Cv9
2°A
3°Cv8
2°F2000
2° Cv7
3°A
4° Cv8
1°R3
3°Cv7
4°A
4° Cv7
2°H
2°Cv9
1° N+
5°Cv8
1°N
1°Cv3
2°N
2°Cv3
3° F2000
5°Cv7
5°A
2°Cv6b
1°HL
1° Cvll

00:06.800
00:06.800

00:09.500
00:02.700

00:09.700
00:00.200

00:10.300
00:00.600

00:11.500
00:01.200

00:11.500

00:12.300
00:00.800

00:13.500
00:01.200

00:13.800
00:00.300

00:13.800

00:13.900
00:00.100

00:14.000
00:00.100

00:16.300
00:02.300

00:16.800
00:00.500

00:16.900
00:00.100

00:18.500
00:01.600

00:18.700
00:00.200

02:07.200

02:14.000

02:16.700

02:16.900

02:17.500

02:18.700

02:18.700

02:19.500

02:20.700

02:21.000

02:21.000

02:21.100

02:21.200

02:23.500

02:24.000

02:24.100

02:25.700

02:25.900



Joaquin Ferri 4 3°H 00:19.700

19° o 02:26.900
Joaquin Ferri Manta GT/E 1°Cv10 00:01.000
Tomas Garrido () 2 HL 00:20.200

20° , _ 02:27.400
Francisco Garrido 320i 2°Cvll 00:00.500
Adrian Gonzalez v 4°H 00:21.300

21° o 02:28.500
Noemi Garrido Cliol6v 2°Cv10 00:01.100
Francisco Gomez E 5°H 00:21.500

22° , 02:28.700
Luis Crespo 309 GTi 3°Cv10 00:00.200
Pedro Gomez E 3°N 00:22.500

23° o 02:29.700
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:01.000
Rafael Octavio Jr. E 6°A 00:23.000

24° ‘ 02:30.200
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cv6b 00:00.500
Andrew Stephenson 3°HL 00:23.400

25° P 02:30.600
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 3°Cvll 00:00.400
Antonio Lopez 6°H 00:23.600

26° 02:30.800
Marcos Lopez 205 GTi 4°Cv10 00:00.200
Jose Salvador Santamaria 7°H 00:24.600

27° ' 02:31.800
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:01.000
Teodoro Fernandez @ 8°H 00:25.200

28° , 02:32.400
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 4° Cv9 00:00.600
Francisco Anton 9°H 00:25.700

29° o 02:32.900
Juan Jose Teodoro 323 5°Cvl10 00:00.500
Jorge Pradas @ 4°N 00:27.300

30° g 02:34.500
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:01.600
Javier Estal E 4° HL 00:27.600

31° 02:34.800
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 4° Cvll 00:00.300
Francisco Garcia E 10°H 00:29.100

32° 02:36.300
Manuel Ferreres 205 Rallye 6° Cvl10 00:01.500
Juan Bautista Acevedo \—F" 11°H 00:29.200

33° , _ 02:36.400
Adrian Penidet Clio 16v 7° Cv10 00:00.100
Markel de Zabaleta ' 1° N3 00:30.900

34° , , 02:38.100
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:01.700
Blas Argenis Hernandez @ 5°HL 00:31.600

35° . 02:38.800
Antonio Romero E30 5°Cvll 00:00.700
Manuel Casafi ' 2°N3 00:38.200

3 M 02:45.400
Juan Carlos Muiloz Sandero 2°Cvl 00:06.600

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Escuderia AIA F2000 Cv7 No toma salida

Luis Madurga Helena Ivorra 1—:‘ Clio Sport



CLASIFICACION DESPUES DE TC 3 - KARTODROMO LUCAS GUERRERO

RALLYE .
CIUDAD DE VALENCIA
[3oNoV)/lDiC 20

MORIAL JAVI SA
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Miguel Garcia

Laura Salvo

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Santiago Caifiizares

Ricardo Ranero

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Jose Garcia

Lucia Santiago

Joaquin Gomez

Marian Font

Terence Beltran

Alberto Pascual

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibafez

David Carrasco

Roberto Duarte

Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Javier Estal
Jose Carlos Fernandez

Tomas Garrido

Fiesta RS
v.
Megane Coupé

~

Lancer Evo VIII

911 GT3 Cup 997

Impreza N12B
Q‘.
Clio Sport

&

Accent GT
Clic_)_Sport
Focus ST
Clio R3C
Clio Sport Ragnotti
CEW
205 GTi
Clii)ﬂiport
205 GTi
Clio Sport

O

Giulia 1300 Ti

205 GTi

o

1°R5
1°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°A
2°Cv8
1°GT
3°Cv8
1° N+
4° Cv8
2°A
2° Cv7
3°A
1°Cv6b
2°F2000
3°Cv7
1°Gr 5
10
1°R3
4° Cv7
3° F2000
5°Cv7
1°H
1°Cvl10
1°HL
1°Cvll
I°N
1°Cv3
2°H
2°Cv10
2°N
2°Cv3
3°H
1°Cv9
2°HL
2°Cvll
3°HL

00:22.400
00:22.400

00:54.300
00:31.900

00:59.300
00:05.000

01:02.800
00:03.500

01:42.900
00:40.100

01:45.000
00:02.100

02:16.600
00:31.600

02:40.800
00:24.200

02:54.400
00:13.600

03:00.400
00:06.000

03:07.700
00:07.300

03:12.400
00:04.700

03:12.700
00:00.300

03:16.600
00:03.900

03:19.700
00:03.100

03:26.900
00:07.200

03:33.700
00:06.800
03:42.600

18:15.000

18:37.400

19:09.300

19:14.300

19:17.800

19:57.900

20:00.000

20:31.600

20:55.800

21:09.400

21:15.400

21:22.700

21:27.400

21:27.700

21:31.600

21:34.700

21:41.900

21:48.700

21:57.600



Francisco Garrido 3201 3°Cvll 00:08.900
Francisco Anton () #H 03:53.600

20° 22:08.600
Juan Jose Teodoro 323 3°Cvl0 00:11.000
Daniel Latorre % 4°A 03:53.900

21° . 22:08.900
Brenda Castillo Leon TDi 5°Cv8 00:00.300
Jorge Perez E 5°A 03:55.400

22° , 22:10.400
Sergio Perez 206 XS 2° Cvb 00:01.500
Francisco Gomez E 5°H 03:56.700

23° . 22:11.700
Luis Crespo 309 GTi 4°Cvl10 00:01.300
Blas Argenis Hernandez 0 4° HL 04:03.900

24° . 22:18.900
Antonio Romero E30 4°Cvll 00:07.200
Yves Cools C Sora 6 H 04:08.000

25° o 22:23.000
Sergio Ortiz Escort MK 1 2°Cv9 00:04.100
Andrew Stephenson .@ 5°HL 04:08.300

26° P 22:23.300
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 5°Cvll 00:00.300
Joaquin Ferri 7 7°H 04:11.900

27° . , 22:26.900
Joaquin Ferri Manta GT/E 5°Cv10 00:03.600
Francisco Garcia Q 8°H 04:13.800

28° 22:28.800
Manuel Ferreres 205 Rallye 6° Cv10 00:01.900
Pedro Gomez Q 3°N 04:14.100

29° o 22:29.100
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:00.300
Jose Salvador Santamaria % 9°H 04:24.300

30° _ 22:39.300
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:10.200
Jose Ignacio Garcia U 10°H 04:47.300

31° , 23:02.300
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 4°Cv9 00:23.000
Jorge Pradas N 04:58.800

320 ¢ <> 23:13.800
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:11.500
Rafael Octavio Jr. E 6°A 05:03.200

33° _ 23:18.200
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cvb6 00:04.400
Juan Bautista Acevedo 'v:'—‘ 11°H 05:29.200

34° , _ 23:44.200
Adrian Penidet Clio 16v 7° Cv10 00:26.000
Markel de Zabaleta ' 1°N3 06:06.500

35° _ _ 24:21.500
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:37.300
Manuel Casafi ' 2°N3 06:34.700

3 M 24:49.700
Juan Carlos Muiioz Sandero 2°Cvl 00:28.200

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Escuderia Mileocasiones José Emilio Palencia Jorge Amor E 205 1900 GTi H Cv10 Averia mecanica

2 Escuderia Formula 1 Victor Asensio David Ramirez E 206 F2000 Cv7 Averia mecanica

3 Escuderia AIA Luis Madurga Helena Ivorra \—T‘ Clio Sport F2000 Cv7 No toma salida
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Santiago Caiiizares

Ricardo Ranero

Miguel Garcia

Laura Salvo

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Joaquin Gomez

Marian Font

Jose Garcia

Lucia Santiago

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

Terence Beltran

Alberto Pascual

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibaiez

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

David Carrasco

Roberto Duarte

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Daniel Latorre

Brenda Castillo

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Fiesta RS

911 GT3 Cup 997

e -
v
Megane Coupé

Impreza N12B

‘;;;"
Clio Sport
{,}.
Clio Sport

&

Accent GT

911 _SSGr. 4
«<z=»
Focus ST

-~

Lancer Evo VIII

e 5
v
Clio R3C

{1}.
Clio Sport
{1}.
Clio Sport Ragnotti
{1}.
Clio Sport

205 GTi

S

Leon TDi

205 GTi

'r. K
v
Cliol6v

1°R5
1° Cv8
1°GT
2°Cv8
1° F2000
1°Cv7
1° N+
3°Cv8
1°A
2°Cv7
2° F2000
3°Cv7
2°A
1° Cvb6
1°H
1°Cv9
1°Gr5
10
3°A
4°Cv8
1°R3
4° Cv7
1°N
1°Cv3
3° F2000
5°Cv7
2°N
2°Cv3
1°HL
1°Cvll
4°A
5°Cv8
2°H
1°Cv10
3°H
2°Cvl10

00:09.500
00:09.500

00:14.200
00:04.700

00:20.300
00:06.100

00:33.600
00:13.300

00:34.700
00:01.100

00:39.200
00:04.500

00:42.900
00:03.700

00:44.100
00:01.200

00:44.900
00:00.800

00:45.800
00:00.900

00:48.600
00:02.800

00:53.400
00:04.800

00:54.500
00:01.100

00:55.700
00:01.200

00:58.000
00:02.300

01:02.900
00:04.900

01:03.200
00:00.300

05:05.800

05:15.300

05:20.000

05:26.100

05:39.400

05:40.500

05:45.000

05:48.700

05:49.900

05:50.700

05:51.600

05:54.400

05:59.200

06:00.300

06:01.500

06:03.800

06:08.700

06:09.000



Francisco Anton 4°H 01:03.700

19° @ 06:09.500
Juan Jose Teodoro 323 3°Cvl10 00:00.500
Tomas Garrido 2°HL

20° , _ 01:03.700 06:09.500
Francisco Garrido 320i 2°Cvll
Teodoro Fernandez @ 5°H 01:07.100

21° , 06:12.900
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°Cv9 00:03.400
Pedro Gomez E 3°N 01:10.300

22° o 06:16.100
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:03.200
Jorge Perez E 5°A 01:10.700

23 B g, 06:16.500
Sergio Perez 206 XS 2°Cvb6 00:00.400
Yves Cools C Fomel J 6°H 01:12.000

24° o 06:17.800
Sergio Ortiz Escort MK T 3°Cv9 00:01.300
Francisco Garcia E 7°H 01:14.500

25° 06:20.300
Manuel Ferreres 205 Rallye 4° Cv10 00:02.500
Rafael Octavio Jr. 6°A 01:14.700

26° , 06:20.500
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cvob 00:00.200
Jorge Pradas @ 4°N

27° 8 01:14.700 06:20.500
German Cano Focus 1.6 2°Cv2
Joaquin Ferri ¥ 8°H

28° ) ) 01:14.700 06:20.500
Joaquin Ferri Manta GT/E 5°Cv10
Juan Bautista Acevedo ';_-F" 9°H

29° ] ) 01:14.700 06:20.500
Adrian Penidet Clio 16v 6° Cv10
Markel de Zabaleta ' 1° N3

30° ] ] 01:14.700 06:20.500
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl
Manuel Casaii ' 2°N3

31° m 01:14.700 06:20.500
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl
Jose Salvador Santamaria % 10°H 01:14.900

32° , 06:20.700
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 4° Cv9 00:00.200
Andrew Stephenson .@ 3°HL 01:16.600

33° P 06:22.400
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 3°Cvll 00:01.700
Javier Estal E 4° HL 01:27.200

34° 06:33.000
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 4° Cvll 00:10.600
Francisco Gomez Q 11°H 02:48.300

35° , 07:54.100
Luis Crespo 309 GTi 7° Cv10 01:21.100

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo  Grupo Clase Comentarios

1 La Felguera Motor Club  Blas Argenis Hernandez ~ Antonio Romero '@ E30 HL  Cvll Averia mecanica
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CLASIFICACION DESPUES DE TC 4 — LA CHUFA
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro
Miguel Garcia
Laura Salvo
Santiago Caiiizares
Ricardo Ranero
Roberto Tolosa
Vicente Salom
Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso
Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Jose Garcia

Lucia Santiago
Joaquin Gomez

Marian Font

Terence Beltran

Alberto Pascual

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibaiez

David Carrasco

Roberto Duarte

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Tomas Garrido

Francisco Garrido

Fiesta RS

i %
v
Megane Coupé

911 GT3 Cup 997

Impreza N12B

~

Lancer Evo VIII

N -
v
Clio Sport

&

Accent GT

'r. K

v
Clio Sport
Focus ST

I -
v
Clio R3C

{,}.
Clio Sport Ragnotti
{'*'
Clio Sport

205 GTi

‘;_—;"
Cliol6v
‘;;;"
Clio Sport

205 GTi

O

Giulia 1300 Ti

o

3201

1°R5
1° Cv8
1° F2000
1°Cv7
1°GT
2°Cv8
1° N+
3°Cv8
1°A
4° Cv8
2°A
2°Cv7
3°A
1° Cvb6
2°F2000
3° Cv7
1°Gr5
10
1°R3
4° Cv7
3°F2000
5°Cv7
1°N
1°Cv3
1°HL
1°Cvll
1°H
1°Cv10
2°N
2°Cv3
2°H
2°Cv10
3°H
1°Cv9
2°HL
2° Cvll

00:36.600
00:36.600

01:08.800
00:32.200

01:23.100
00:14.300

01:39.200
00:16.100

02:16.500
00:37.300

02:24.200
00:07.700

02:51.300
00:27.100

03:24.900
00:33.600

03:40.200
00:15.300

03:53.800
00:13.600

04:01.300
00:07.500

04:08.100
00:06.800

04:10.900
00:02.800

04:14.200
00:03.300

04:19.500
00:05.300

04:34.000
00:14.500

04:46.300
00:12.300

23:20.800

23:57.400

24:29.600

24:43.900

25:00.000

25:37.300

25:45.000

26:12.100

26:45.700

27:01.000

27:14.600

27:22.100

27:28.900

27:31.700

27:35.000

27:40.300

27:54.800

28:07.100



Daniel Latorre % 4°A 04:51.900

190 B , 28:12.700
Brenda Castillo Leon TDi 5°Cv8 00:05.600
Francisco Anton @ 4°H 04:57.300

20° 28:18.100
Juan Jose Teodoro 323 3°Cvl0 00:05.400
Javier Estal Q 3°HL 05:00.900

21° 28:21.700
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 3°Cvll 00:03.600
Jorge Perez E 5°A 05:06.100

22° , 28:26.900
Sergio Perez 206 XS 2°Cvb 00:05.200
Yves Cools @ 5°H 05:20.000

23° o 28:40.800
Sergio Ortiz Escort MK T 2°Cv9 00:13.900
Pedro Gomez E 3°N 05:24.400

24° o 28:45.200
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:04.400
Andrew Stephenson 4° HL 05:24.900

25° P 28:45.700
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 4°Cvll 00:00.500
Joaquin Ferri 7 6°H 05:26.600

26° . . 28:47.400
Joaquin Ferri Manta GT/E 4°Cv10 00:01.700
Francisco Garcia Q 7°H 05:28.300

27° 28:49.100
Manuel Ferreres 205 Rallye 5°Cv10 00:01.700
Jose Ignacio Garcia e 8°H 05:30.200

28° , 28:51.000
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 3°Cv9 00:01.900
Jose Salvador Santamaria % 9°H 05:39.200

29° _ 29:00.000
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 4° Cv9 00:09.000
Jorge Pradas @ 4°N 06:13.500

30° g 29:34.300
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:34.300
Rafael Octavio Jr. E 6° A 06:17.900

31° , 29:38.700
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cvb 00:04.400
Juan Bautista Acevedo 1—7‘ 10°H 06:43.900

32° . , 30:04.700
Adrian Penidet Clio 16v 6° Cv10 00:26.000
Francisco Gomez E 11°H 06:45.000

33° _ 30:05.800
Luis Crespo 309 GTi 7° Cv10 00:01.100
Markel de Zabaleta ' 1°N3 07:21.200

34° , , 30:42.000
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:36.200
Manuel Casaii ' 2°N3 07:49.400

352 M 31:10.200
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl 00:28.200

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Escuderia Mileocasiones José Emilio Palencia Jorge Amor E 205 1900 GTi H Cv10 Averia mecanica

2 Escuderia Formula 1 Victor Asensio David Ramirez E 206 F2000 Cv7 Averia mecanica

3 Escuderia AIA Luis Madurga Helena Ivorra 1;7‘ Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica

4 La Felguera Motor Club Blas Argenis Hernandez Antonio Romero @ E30 HL  Cvll Salida carretera
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Santiago Cailizares

Ricardo Ranero

Jose Garcia

Lucia Santiago

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibafiez

Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

Joaquin Gomez

Marian Font

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

David Carrasco

Roberto Duarte

Terence Beltran

Alberto Pascual

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Fiesta R5

~

Lancer Evo VIII

911 GT3 Cup 997

&

Accent GT

Impreza N12B

N %
v
Clio Sport
__r' L
v
Clio R3C

f" K
v
Cliol6v

" %
v
Clio Sport

205 GTi

911 SC Gr. 4

s %
v
Clio Sport

205 GTi

r %
v
Clio Sport Ragnotti
Focus ST
I %
v
Clio Sport

O

Giulia 1300 Ti

205 GTi

1°R5
1° Cv8
1°A
2°Cv8
1°GT
3°Cv8
2°A
1° Cv6
1°N+
4° Cv8
3°A
1°Cv7
1°R3
2°Cv7
1°H
1°Cv10
1°N
1°Cv3
2°H
2°Cv10
3°H
1°Cv9
1° F2000
3°Cv7
1°HL
1°Cvll
2° F2000
4° Cv7
1°Gr 5
10
2°N
2°Cv3
4°H
2°Cv9
2°HL
2°Cvll

00:37.000
00:37.000

00:39.100
00:02.100

01:10.100
00:31.000

01:20.700
00:10.600

01:22.600
00:01.900

01:50.700
00:28.100

01:54.300
00:03.600

01:57.400
00:03.100

01:57.800
00:00.400

02:01.200
00:03.400

02:01.800
00:00.600

02:03.400
00:01.600

02:05.700
00:02.300

02:06.500
00:00.800

02:12.400
00:05.900

02:16.200
00:03.800

02:19.100
00:02.900

10:37.300

11:14.300

11:16.400

11:47.400

11:58.000

11:59.900

12:28.000

12:31.600

12:34.700

12:35.100

12:38.500

12:39.100

12:40.700

12:43.000

12:43.800

12:49.700

12:53.500

12:56.400
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Jorge Perez

Sergio Perez

Jose Salvador Santamaria

Javi Molto

Pedro Gomez

Elias Vicens

Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Andrew Stephenson

Amanda Jane Stephenson

Joaquin Ferri
Joaquin Ferri
Tomas Garrido

Francisco Garrido

Daniel Latorre

Brenda Castillo

Jorge Pradas

German Cano
Yves Cools
Sergio Ortiz
Rafael Octavio Jr.

Rafael Octavio Sr.

Markel de Zabaleta

Adrian Garcia

Manuel Casaii

Juan Carlos Mufloz

Juan Bautista Acevedo

Adrian Penidet

Equipo

Escuderia Mileocasiones

Sobrevirats Rallye Club

Automovil Club Castellon

Piloto

Miguel Garcia

Francisco Gomez

Francisco Anton

206 XS

S

124 - 1800 FL 82

106 Rallye

205 Rallye

Impreza 555

Manta GT/E

o

3201

S

Leon TDi

F0<_:u_s 1 .6
L S
Escort MK 1

206

Sandero Cup

Sandero

v
Clio 16v
RETIRADOS

Copiloto

Laura Salvo

Luis Crespo

Juan Jose Teodoro

4°A
2° Cvb
5°H
3°Cv9
3°N
1°Cv2
6°H
3°Cv10
3°HL
3°Cvll
7°H
4° Cv10
4° HL
4° Cvll
5°A
5°Cv8
4°N
2°Cv2
8°H
4° Cv9
6° A
3°Cv6b
1°N3
1°Cvl
2°N3
2°Cvl
9°H
5°Cv10

Vehiculo

-~

¥ Megane

Coupé

02:24.100
00:05.000

02:37.300
00:13.200

02:38.700
00:01.400

02:47.600
00:08.900

02:48.500
00:00.900

02:50.500
00:02.000

02:58.300
00:07.800

03:09.200
00:10.900

03:20.700
00:11.500

03:23.800
00:03.100

03:40.300
00:16.500

03:44.400
00:04.100

04:11.200
00:26.800

04:11.900
00:00.700

13:01.400

13:14.600

13:16.000

13:24.900

13:25.800

13:27.800

13:35.600

13:46.500

13:58.000

13:51.100
(00:10.000)

14:17.600

14:21.700

14:48.500

14:49.200

Grupo Clase Comentarios

F2000 Cv7 Averia mecanica

E 309 GTi H Cv10 No toma salida

a 323

H

Cv10 Averia mecanica
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CLASIFICACION DESPUES DE TC 5 — LOS HERREROS

Santiago Carnicer @ 1°RS5

1° 33:58.100
Carlos Chamorro Fiesta R5 1°Cv8
Santiago Caflizares U 1°GT 01:47.900
2 . 35:46.000
Ricardo Ranero 911 GT3 Cup 997 2°Cv8 01:47.900
Miguel Angel Garcia 1°A 02:16.200
3° N s ~ 36:14.300
Miguel Angel Alonso Lancer Evo VIII 3°Cv8 00:28.300
Roberto Tolosa .@ 1° N+ 02:43.800
4° n 36:41.900
Vicente Salom Impreza N12B 4° Cv8 00:27.600
Jose Garcia @) 2°A 03:34.300
50 , . 37:32.400
Lucia Santiago Accent GT 1° Cv6b 00:50.500
Rafa Gil v A 03:39.100
6° g , 37:37.200
Juan Carlos Gil Clio Sport 1°Cv7 00:04.800
Joaquin Gomez ';;;‘ 1° F2000 04:53.100
7° E 38:51.200
Marian Font Clio Sport 2° Cv7 01:14.000
Riquelmo Gomis o 1°R3 05:30.900
8° B 39:29.000
Miguel Angel Ibafiez Clio R3C 3°Cv7 00:37.800
Terence Beltran Sl 1°Grs 05:31.400
9° <> 39:29.500
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:00.500
Antonio Mondejar o 1°N 05:58.700
10° 7 . 39:56.800
Antoni Ivars Clio Sport 1°Cv3 00:27.300
David Carrasco ';;;‘ 2° F2000 05:59.500
e 39:57.600
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 4°Cv7 00:00.800
Adrian Gonzalez v I°H 06:05.200
12° o 40:03.300
Noemi Garrido Cliol6v 1°Cv10 00:05.700
Juan Miguel Celda E 1°HL 06:11.500
13° , 40:09.600
M? Carmen Diaz 205 GTi 1°Cvll 00:06.300
Antonio Lopez E 2°H 06:17.300
14° 40:15.400
Marcos Lopez 205 GTi 2°Cv10 00:05.800
Daniel Tomas v 2N 06:26.600
15° . 40:24.700
Nityananda Torrallaardona Clio Sport 2°Cv3 00:09.300
, Teodoro Fernandez @ 3°H 06:50.200
16° , 40:48.300
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°Cv9 00:23.600
Javier Estal E 2°HL 07:20.000
17° 41:18.100
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°Cvll 00:29.800
Jorge Perez E 4°A 07:30.200
18° 8 41:28.300

Sergio Perez 206 XS 2° Cvb 00:10.200
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Jose Ignacio Garcia

A

Jose Luis Gonzalez

Tomas Garrido

B

Francisco Garrido

Daniel Latorre

Brenda Castillo

H

Pedro Gomez

H

Elias Vicens

Andrew Stephenson

H

Amanda Jane Stephenson

Francisco Garcia

N

Manuel Ferreres

Jose Salvador Santamaria

H

Javi Molto

Joaquin Ferri

(%)

Joaquin Ferri

Yves Cools

=
ok

Sergio Ortiz

Jorge Pradas

H

German Cano

Rafael Octavio Jr.
Rafael Octavio Sr.

3]

Juan Bautista Acevedo

H

Adrian Penidet

Markel de Zabaleta

(2

Adrian Garcia

Manuel Casaii

Juan Carlos Mufloz

Equipo

Escuderia Mileocasiones
Escuderia Mileocasiones
Escuderia Formula 1
Sobrevirats Rallye Club
Escuderia AIA

Autom. Club Castellon

La Felguera Motor Club

Piloto

Miguel Garcia

José Emilio Palencia
Victor Asensio
Francisco Gomez
Luis Madurga

Francisco Anton

911 SC Gr. 4

)

3201

S

Leon TDi

106 Rallye

Impreza 555

205 Rallye

S

124 - 1800 FL 82

Manta GT/E

Escort MK T

E _E =
Focus 1.6

206

v
Clio 16v

Sandero Cup

Sandero

RETIRADOS

Copiloto

Laura Salvo
Jorge Amor
David Ramirez
Luis Crespo

Helena Ivorra

4°H
2°Cv9
3°HL
3°Cvll
5°A
5°Cv8
3°N
1°Cv2
4° HL
4° Cvll
5°H
3°Cvl0
6°H
3°Cv9
7°H
4° Cv10
8°H
4° Cv9
4°N
2°Cv2
6° A
3°Cvb6
9°H
5°Cvl10
1°N3
1°Cvl
2°N3
2°Cvl

Vehiculo

. Megane Coupé
E 205 1900 GTi

Q 206
E 309 GTi

¥ Clio Sport

Juan Jose Teodoro 0 323

Blas Argenis Hernandez Antonio Romero @ E30

07:31.400
00:01.200

07:44.600
00:13.200

08:01.100
00:16.500

08:03.100
00:02.000

08:13.400
00:10.300

08:15.900
00:02.500

08:16.500
00:00.600

08:17.100
00:00.600

08:43.800
00:26.700

09:34.200
00:50.400

09:58.200
00:24.000

10:55.800
00:57.600

11:05.600
00:09.800

12:00.600
00:55.000

41:29.500

41:42.700

41:59.200

42:01.200

42:11.500

42:14.000

42:14.600

42:15.200

42:41.900
(00:10.000)

43:32.300

43:56.300

44:53.900

45:03.700

45:58.700

Grupo Clase Comentarios

F2000 Cv7 Averia mecanica

H Cv10 Averia mecanica

F2000 Cv7 Averia mecanica

H Cv10 Averia mecanica

F2000 Cv7 Averia mecanica

H Cv10 Averia mecanica

HL

Cvl11 Salida carretera
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CIUDAD'DE VALENCIA
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TC 6 - KARTODROMO LUCAS GUERRERO
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Santiago Caiiizares

Ricardo Ranero

Terence Beltran

Alberto Pascual

Jose Garcia

Lucia Santiago

Joaquin Gomez

Marian Font

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibafiez

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

David Carrasco

Roberto Duarte

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Yves Cools

Sergio Ortiz

Jorge Perez

Sergio Perez

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Daniel Latorre

Brenda Castillo

Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Tomas Garrido

Francisco Garrido

Fiesta RS

911 GT3 Cup 997
Focus ST

&

Accent GT

‘;;;"
Clio Sport
{,}.
Clio Sport

205 GTi

‘;}“'
Clio R3C
i—;"
Clio Sport

-~

Lancer Evo VIII
{,}.
Clio Sport Ragnotti
i—;"
Clio Sport
Escort MK I

206 XS

205 GTi

S

Leon TDi
'Ir. K
v
Cliol6v

o

3201

1°R5
1° Cv8
1°GT
2°Cv8
1°Gr 5
10
1°A
1° Cv6
1° F2000
1°Cv7
2°A
2°Cv7
1°HL
1°Cvll
1°R3
3° Cv7
1°N
1°Cv3
3°A
3°Cv8
2°F2000
4° Cv7
2°N
2°Cv3
1°H
1° Cv9
4°A
2°Cv6b
2°HL
2°Cvll
5°A
4° Cv8
2°H
1°Cv10
3°HL
3°Cvll

00:07.200
00:07.200

00:09.100
00:01.900

00:11.200
00:02.100

00:11.600
00:00.400

00:11.800
00:00.200

00:12.800
00:01.000

00:13.100
00:00.300

00:15.700
00:02.600

00:15.800
00:00.100

00:15.800

00:16.300
00:00.500

00:17.300
00:01.000

00:17.700
00:00.400

00:18.100
00:00.400

00:18.900
00:00.800

00:19.200
00:00.300

00:19.700
00:00.500

02:05.800

02:13.000

02:14.900

02:17.000

02:17.400

02:17.600

02:18.600

02:18.900

02:21.500

02:21.600

02:21.600

02:22.100

02:23.100

02:23.500

02:23.900

02:24.700

02:25.000

02:25.500
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H

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

Pedro Gomez

Elias Vicens

Jose Salvador Santamaria

Javi Molto

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Joaquin Ferri

Joaquin Ferri

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Andrew Stephenson

Amanda Jane Stephenson

Jorge Pradas

German Cano

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Rafael Octavio Jr.
Rafael Octavio Sr.
Markel de Zabaleta
Adrian Garcia

Juan Bautista Acevedo

Adrian Penidet

Manuel Casaii

Juan Carlos Mufioz

911 SC Gr. 4

106 Rallye

S

124 - 1800 FL 82

205 GTi

Manta GT/E

O

Giulia 1300 Ti

Impr_e_za 555
Focus 1.6

Impreza N12B

205 Rallye

206

Sandero Cup
Clio 16v

Sandero

3°H
2°Cv9
3°N
1°Cv2
4°H
3°Cv9
5°H
2°Cvl10
6°H
3°Cvl0
7°H
4° Cv9
4°HL
4° Cvll
4°N
2°Cv2
1° N+
5°Cv8
8°H
4°Cvl10
6°A
3° Cvb
1°N3
1°Cvl
9°H
5°Cvl0
2°N3
2°Cvl

00:20.600
00:00.900

00:20.600

00:20.600

00:21.000
00:00.400

00:21.200
00:00.200

00:21.500
00:00.300

00:23.200
00:01.700

00:27.400
00:04.200

00:27.900
00:00.500

00:29.500
00:01.600

00:29.700
00:00.200

00:34.400
00:04.700

00:37.000
00:02.600

00:37.700
00:00.700

02:26.400

02:26.400

02:26.400

02:26.800

02:27.000

02:27.300

02:29.000

02:33.200

02:33.700

02:35.300

02:35.500

02:40.200

02:42.800

02:43.500



CLASIFICACION DESPUES DE TC 6 - KARTODROMO LUCAS GUERRERO
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Jose Garcia
Lucia Santiago

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Joaquin Gomez

Marian Font

Terence Beltran

Alberto Pascual

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibaiiez

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

David Carrasco

Roberto Duarte

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Jorge Perez

Sergio Perez

. E E"wi
Fiesta RS

911 GT3 Cup 997

~

Lancer Evo VIII

Impreza N12B

&

Accent GT
Clio Sport
Cli(_)_Sport
Focus ST
Clio R3C
Clio Sport
Clio Spﬁ Ragnotti
205 GTi
CE6V
205 GTi
Clio Sport

@

Giulia 1300 Ti

205 GTi

206 XS

1°R5
1°Cv8
1°GT
2°Cv8
1°A
3°Cv8
1°N+
4° Cv8
2°A
1°Cv6
3°A
1°Cv7
1° F2000
2°Cv7
1°Gr 5
10
1°R3
3°Cv7
1°N
1°Cv3
2°F2000
4° Cv7
1°HL
1°Cvll
1°H
1°Cv10
2°H
2°Cv10
2°N
2°Cv3
3°H
1° Cv9
2°HL
2°Cvll
4° A
2°Cv6b

01:55.100
01:55.100

02:32.000
00:36.900

03:11.700
00:39.700

03:45.500
00:33.800

03:50.900
00:05.400

05:04.700
01:13.800

05:40.500
00:35.800

05:44.000
00:03.500

06:14.400
00:30.400

06:15.300
00:00.900

06:24.300
00:09.000

06:24.400
00:00.100

06:38.300
00:13.900

06:42.900
00:04.600

07:11.700
00:28.800

07:38.100
00:26.400

07:47.900
00:09.800

36:03.900

37:59.000

38:35.900

39:15.600

39:49.400

39:54.800

41:08.600

41:44.400

41:47.900

42:18.300

42:19.200

42:28.200

42:28.300

42:42.200

42:46.800

43:15.600

43:42.000

43:51.800
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Jose Ignacio Garcia

A

Jose Luis Gonzalez

Tomas Garrido

B

Francisco Garrido

Daniel Latorre

Brenda Castillo

H

Pedro Gomez

H

Elias Vicens

Andrew Stephenson

H

Amanda Jane Stephenson

Jose Salvador Santamaria

H

Javi Molto

Joaquin Ferri

(%)

Joaquin Ferri

Francisco Garcia

N

Manuel Ferreres

Yves Cools

=
ok

Sergio Ortiz

Jorge Pradas

H

German Cano

Rafael Octavio Jr.
Rafael Octavio Sr.

3]

Juan Bautista Acevedo

H

Adrian Penidet

Markel de Zabaleta

(2

Adrian Garcia

Manuel Casaii

Juan Carlos Mufloz

Equipo

Escuderia Mileocasiones
Escuderia Mileocasiones
Escuderia Formula 1
Sobrevirats Rallye Club
Escuderia AIA

Autom. Club Castellon

La Felguera Motor Club

Piloto

Miguel Garcia

José Emilio Palencia
Victor Asensio
Francisco Gomez
Luis Madurga

Francisco Anton

@ oH
911 SC Gr. 4 2°Cv9
o 3 HL
320i 3°Cvll
S A
Leon TDi 5°Cv8
El #N
106 Rallye 1°Cv2
o HL
Impreza 555 4°Cvll
S 1
124 - 1800 FL 82 3°Cv9
—7 6°H
Manta GT/E 3°Cv10
El 7 H
205 Rallye 4°Cv10
S o
Escort MK I 4°Cv9
@-_% 4N
Focus 1.6 2°Cv2
El 6 A
206 3°Cvb
v ®H
Clio 16v 5°Cv10
v N3
Sandero Cup 1°Cvl
L 2N
Sandero 2°Cvl
RETIRADOS
Copiloto Vehiculo

Laura Salvo v Megane Coupé

E 205 1900 GTi

E 206
E 309 GTi

¥ Clio Sport
Juan Jose Teodoro a 323

Jorge Amor
David Ramirez
Luis Crespo

Helena Ivorra

Blas Argenis Hernandez Antonio Romero @ E30

07:52.000

43:55.900
00:04.100
08:04.300

44:08.200
00:12.300
08:20.000

44:23.900
00:15.700
08:23.700

44:27.600
00:03.700
08:36.600

44:40.500
00:12.900
08:37.100

44:41.000
00:00.500
08:38.300

44:42.200
00:01.200
08:45.400

44:49.300
00:07.100
09:01.100 45:05.000
00:15.700 (00:10.000)
10:01.600

46:05.500
01:00.500
10:27.900

46:31.800
00:26.300
11:32.800

47:36.700
01:04.900
11:40.000

47:43.900
00:07.200
12:38.300

48:42.200
00:58.300

Grupo Clase Comentarios

F2000 Cv7 Averia mecanica
H Cv10 Averia mecanica
F2000 Cv7 Averia mecanica
H Cv10 Averia mecanica
F2000 Cv7 Averia mecanica
H Cv10 Averia mecanica

HL Cvl1l1 Salida carretera



RBALLYE
CIUDAD'DE VALENCIA

30/NOV//11DIC, 2018
MORIAL JAVI'SA

TC 7—- GESTALGAR

TRAMO NEUTRALIZADO

Roberto Tolosa .@ 1° N+

1° , 09:26.800
Vicente Salom Impreza N12B 1°Cv8
Santiago Carnicer C o 1°R5 00:02.200

2° g 09:29.000
Carlos Chamorro Fiesta R5 2°Cv8 00:02.200
Santiago Cafiizares U 1°GT 00:10.000

30 , 09:36.800
Ricardo Ranero 911 GT3 Cup 997 3°Cv8 00:07.800
Miguel Angel Garcia "‘ 1°A 00:11.600

4° ,gu s 09:38.400
Miguel Angel Alonso Lancer Evo VIII 4° Cv8 00:01.600
Jose Garcia 2°A 00:28.800

5° o & 09:55.600
Lucia Santiago Accent GT 1°Cv6 00:17.200
Rafa Gil ';;;‘ 3°A 00:29.900

6° 9 _ 09:56.700
Juan Carlos Gil Clio Sport 1° Cv7 00:01.100
Joaquin Gomez {—;‘ 1° F2000 00:43.600

7° 6, , 10:10.400
Marian Font Clio Sport 2°Cv7 00:13.700
Terence Beltran & 1°Gr 5 01:02.700

g° <> 10:29.500
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:19.100
Jose Ignacio Garcia U 1°H 01:05.600

90 _ 10:32.400
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 1°Cv9 00:02.900
Riquelmo Gomis {-;‘ 1°R3 01:11.900

10° E , 10:38.700
Miguel Angel Ibafiez Clio R3C 3°Cv7 00:06.300

A

David Carrasco B 2° F2000 01:12.300

11° 10 10:39.100
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 4° Cv7 00:00.400
Antonio Mondejar ';;;‘ I°N 01:13.500

12° _ 10:40.300
Antoni Ivars Clio Sport 1°Cv3 00:01.200
Adrian Gonzalez v 2H 01:15.000

13° o 10:41.800
Noemi Garrido Cliol16v 1°Cv10 00:01.500
Javier Estal E 1°HL 01:16.500

14° 20 10:43.300
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 1°Cvll 00:01.500
Juan Miguel Celda E 2°HL 01:21.400

15° , 10:48.200
M? Carmen Diaz 205 GTi 2°Cvll 00:04.900
Teodoro Fernandez @ 3°H 01:22.900

16° 16 . 10:49.700
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°Cv9 00:01.500
Daniel Tomas v 2N 01:30.500

17° _ 10:57.300
Nityananda Torrallaardona Clio Sport 2°Cv3 00:07.600
Antonio Lopez E 4°H 01:33.300

18° 11:00.100
Marcos Lopez 205 GTi 2°Cv10 00:02.800



Francisco Gomez E 5°H 01:38.100

19° , 11:04.900
Luis Crespo 309 GTi 3°Cv10 00:04.800
Pedro Gomez E 3°N 01:38.200

20° 26, o 11:05.000
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:00.100
Jose Salvador Santamaria % 6°H 01:47.700

21° 28 . 11:14.500
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:09.500
Jorge Perez E 4°A 01:50.000

22° 19 g. 11:16.800
Sergio Perez 206 XS 2°Cv6 00:02.300
Francisco Garcia E 7°H 01:55.600

23° 11:22.400
Manuel Ferreres 205 Rallye 4° Cv10 00:05.600
Andrew Stephenson .@ 3°HL

24° 30 P 01:55.600 11:22.400
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 3°Cvll
Yves Cools @ Tord, 8°H

25° ] ) 01:55.600 11:22.400
Sergio Ortiz Escort MK 1 4° Cv9
Rafael Octavio Jr. E 5°A

26° ) 01:55.600 11:22.400
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cv6b
Tomas Garrido @ 4° HL

27° ) ) 01:55.600 11:22.400
Francisco Garrido 320i 4° Cvll
Jorge Pradas @ o, 4°N

28° m g 01:55.600 11:22.400
German Cano Focus 1.6 2°Cv2
Joaquin Ferri 7 9°H

29° ) ] 01:55.600 11:22.400
Joaquin Ferri Manta GT/E 5°Cv10
Juan Bautista Acevedo i—;‘ 10°H

30° m ) ) 01:55.600 11:22.400
Adrian Penidet Clio 16v 6° Cvl10
Markel de Zabaleta ' 1°N3

31° E ) ) 01:55.600 11:22.400
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl
Manuel Casaii ' 2°N3

32° m 01:55.600 11:22.400
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

Daniel Latorre Brenda Castillo Cv8 Salida de carretera

% Leon TDi A

1 Escuderia Formula 1
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Jose Garcia

Lucia Santiago

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Joaquin Gomez

Marian Font

Terence Beltran

Alberto Pascual

Riquelmo Gomis

Miguel Angel Ibafiez

David Carrasco

Roberto Duarte

Antonio Mondejar

Antoni Ivars

Adrian Gonzalez

Noemi Garrido

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

Fiesta RS

911 GT3 Cup 997

~

Lancer Evo VIII

Impreza N12B

&

Accent GT

A "

v
Clio Sport
_I'" !

v
Clio Sport
Focus ST

{1,'

Clio R3C
{,}.

Clio Sport Ragnotti

{,}.

Clio Sport
{,}.

Cliol6v

205 GTi

205 GTi
A !
v
Clio Sport

O

Giulia 1300 Ti

205 GTi

911 SCGr. 4

1°R5
1°Cv8
1°GT
2°Cv8
1°A
3°Cv8
1° N+
4° Cv8
2°A
1° Cv6b
3°A
1°Cv7
1° F2000
2°Cv7
1°Gr 5
10
1°R3
3°Cv7
2°F2000
4° Cv7
1°N
1°Cv3
1°H
1°Cv10
1°HL
1°Cvll
2°H
2°Cv10
2°N
2°Cv3
3°H
1°Cv9
2°HL
2°Cvll
4°H
2°Cv9

02:02.900
02:02.900

02:41.400
00:38.500

03:09.500
00:28.100

04:12.100
01:02.600

04:18.600
00:06.500

05:46.100
01:27.500

06:41.000
00:54.900

06:53.700
00:12.700

07:25.400
00:31.700

07:25.700
00:00.300

07:37.200
00:11.500

07:43.500
00:06.300

08:09.400
00:25.900

08:11.200
00:01.800

08:32.400
00:21.200

08:52.400
00:20.000

08:55.400
00:03.000

45:32.900

47:35.800

48:14.300

48:42.400

49:45.000

49:51.500

51:19.000

52:13.900

52:26.600

52:58.300

52:58.600

53:10.100

53:16.400

53:42.300

53:44.100

54:05.300

54:25.300

54:28.300



Jorge Perez 4°A 09:35.700

190 B g. Q 55:08.600
Sergio Perez 206 XS 2° Cvb 00:40.300
Tomas Garrido @ 3°HL 09:57.700

20° , , 55:30.600
Francisco Garrido 320i 3°Cvll 00:22.000
Pedro Gomez Q 3°N 09:59.700

21° o 55:32.600
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:02.000
Jose Salvador Santamaria % 5°H 10:22.600

22° . 55:55.500
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:22.900
Andrew Stephenson .@ 4° HL 10:30.000

23° P 56:02.900
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 4°Cvll 00:07.400
Joaquin Ferri 7 6°H 10:31.700

24° , , 56:04.600
Joaquin Ferri Manta GT/E 3°Cv10 00:01.700
Francisco Garcia E 7°H 10:38.800

25° 56:11.700
Manuel Ferreres 205 Rallye 4° Cv10 00:07.100

. Yves Cools C Gord ] 8 H 10:54.500 56:27.400
Sergio Ortiz Escort MK 1 4°Cv9 00:15.700 (00:10.000)
Jorge Pradas C Somet 4N 11:55.000

27° g 57:27.900
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 01:00.500
Rafael Octavio Jr. Q 5°A 12:21.300

28° , 57:54.200
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cv6b 00:26.300
Juan Bautista Acevedo 1_-7‘ 9°H 13:26.200

29° , , 58:59.100
Adrian Penidet Clio 16v 5°Cv10 01:04.900
Markel de Zabaleta ' 1°N3 13:33.400

30° , , 59:06.300
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:07.200
Manuel Casail ' 2°N3 14:31.700

RICI 1 () 01:00:04.600
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl 00:58.300

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Escuderia Mileocasiones Miguel Garcia Laura Salvo \—T‘ Megane Coupé F2000 Cv7 Averia mecanica

2 Escuderia Formula 1 Daniel Latorre Brenda Castillo % Leon TDi A Cv8 Salida de carretera

3 Escuderia Mileocasiones José Emilio Palencia ~ Jorge Amor E 205 1900 GTi H  CvIl0 Averia mecanica

Escuderia Formula 1 Victor Asensio David Ramirez Cv7 Averia mecanica

E 206 F2000
E 309 GTi H

Sobrevirats Rallye Club Francisco Gomez Luis Crespo Cv10 Averia mecanica

=

(9,
REEHSHHEHHNMHHB=

6 Escuderia AIA Luis Madurga Helena Ivorra ¥ Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica
7 Autom. Club Castellon  Francisco Anton Juan Jose Teodoro @ 323 H Cv10 Averia mecanica
8 La Felguera Motor Club Blas Argenis Hernandez Antonio Romero 0 E30 HL  Cvll Salida carretera
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TRAMO NEUTRALIZADO



RBALLYE
CIUDAD'DE VALENCIA

30/NOV//11DIC, 2018
MORIAL JAVI'SA

TC 9 — GESTALGAR

Roberto Tolosa .@ 1° N+

1° 4 . 09:41.200
Vicente Salom Impreza N12B 1° Cv8
Miguel Angel Garcia 1°A 00:09.400

2° N s ~ 09:50.600
Miguel Angel Alonso Lancer Evo VIII 2°Cv8 00:09.400
Santiago Carnicer C 5o 1°RS 00:13.600

3° g 09:54.800
Carlos Chamorro Fiesta RS 3°Cv8 00:04.200
Jose Garcia @) 2°A 00:30.600

4° . , 10:11.800
Lucia Santiago Accent GT 1° Cv6 00:17.000
Rafa Gil " A 00:35.700

50 9) _ 10:16.900
Juan Carlos Gil Clio Sport 1° Cv7 00:05.100
Santiago Caifiizares U 1°GT 00:41.700

6° ' 10:22.900
Ricardo Ranero 911 GT3 Cup 997 4° Cv8 00:06.000
Joaquin Gomez {-;‘ 1° F2000 01:07.300

7° 6 . 10:48.500
Marian Font Clio Sport 2°Cv7 00:25.600
Jose Ignacio Garcia U 1°H 01:07.600

8° , 10:48.800
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 1°Cv9 00:00.300

-

Adrian Gonzalez B 2°H 01:10.800

90 S 10:52.000
Noemi Garrido Clio16v 1°Cv10 00:03.200
Riquelmo Gomis 0 1°R3 01:12.000

10° 8 . 10:53.200
Miguel Angel Ibaiiez Clio R3C 3°Cv7 00:01.200
Terence Beltran &7 1°Gr 5 01:14.100

e <= 10:55.300
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:02.100
Antonio Mondejar N 1°N 01:27.200

12° , 11:08.400
Antoni Ivars Clio Sport 1°Cv3 00:13.100

'

David Carrasco B 2° F2000 01:27.900

13° 10 11:09.100
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 4° Cv7 00:00.700
Juan Miguel Celda E 1°HL 01:30.600

14° , 11:11.800
M?* Carmen Diaz 205 GTi 1°Cvll 00:02.700
Jose Salvador Santamaria % 3°H 01:44.200

15° 28 . 11:25.400
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 2°Cv9 00:13.600
Antonio Lopez E 4°H 01:46.900

16° 11:28.100
Marcos Lopez 205 GTi 2°Cv10 00:02.700
Teodoro Fernandez @ 5°H 01:48.000

17° 16 . 11:29.200
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 3°Cv9 00:01.100
Javier Estal E 2°HL 01:51.300

18° 20 11:32.500
Jose Carlos Fernandez 2°Cvll 00:03.300

205 GTi



Francisco Gomez E 6°H 01:52.200

19° , 11:33.400
Luis Crespo 309 GTi 3°Cv10 00:00.900
Tomas Garrido @ 3°HL 01:52.800

20° _ . 11:34.000
Francisco Garrido 320i 3°Cvll 00:00.600
Pedro Gomez g 2°N 01:54.700

21° Tk 11:35.900
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:01.900
Daniel Tomas v 3N 02:04.900

22° , 11:46.100
Nityananda Torrallaardona Clio Sport 2°Cv3 00:10.200
Jorge Perez 4°A 02:12.900

23° 19 g, E 11:54.100
Sergio Perez 206 XS 2°Cv6b 00:08.000
Joaquin Ferri 7 7°H 02:24.500

24° . 12:05.700
Joaquin Ferri Manta GT/E 4°Cv10 00:11.600
Andrew Stephenson .@ 4° HL 02:47.600

25° 30 P 12:28.800
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 4°Cvll 00:23.100
Jorge Pradas 4°N 02:52.700

26° 36 y g 12:33.900
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:05.100
Markel de Zabaleta ' 1°N3 02:56.500

27° 39 , ' 12:37.700
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:03.800
Manuel Casail ' 2°N3 03:36.700

28° m 13:17.900
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl 00:40.200
Rafael Octavio Jr. E 5°A 03:47.000

29° . 13:28.200
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cv6 00:10.300
Yves Cools C Somad 8 H 03:52.900

30° o 13:34.100
Sergio Ortiz Escort MK I 4°Cv9 00:05.900
Juan Bautista Acevedo '{'—‘ 9°H 03:53.600

31° EE , , 13:34.800
Adrian Penidet Clio 16v 5°Cv10 00:00.700
Blas Argenis Hernandez (W) 5O HL 05:18.600

32° _ 14:59.800
Antonio Romero E30 5°Cvll 01:25.000

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Valencia Equipo Competicion  Francisco Garcia Manuel Ferreres E 205 Rallye H  Cvl0 Salida carretera



RALLYE .
CIUDAD DE VALENCIA
[3oNoV)/lDiC 20

MORIAL JAVI SA

CLASIFICACION DESPUES DE TC 9 - GESTALGAR

Santiago Carnicer ‘@ 1°RS5

1° 55:27.700
Carlos Chamorro Fiesta R5 1°Cv8
Santiago Caflizares U 1°GT 02:31.000

2° . 57:58.700
Ricardo Ranero 911 GT3 Cup 997 2°Cv8 02:31.000
Miguel Angel Garcia 1°A 02:37.200

3° SHe e ~ 58:04.900
Miguel Angel Alonso Lancer Evo VIII 3°Cv8 00:06.200
Roberto Tolosa .‘@ 1° N+ 02:55.900

4° n 58:23.600
Vicente Salom Impreza N12B 4° Cv8 00:18.700
Jose Garcia 2°A 04:29.100

50 o & 59:56.800
Lucia Santiago Accent GT 1° Cv6 01:33.200
Rafa Gil o PA 04:40.700

6° o) ' 01:00:08.400
Juan Carlos Gil Clio Sport 1°Cv7 00:11.600
Joaquin Gomez ';g;‘ 1° F2000 06:39.800

7° 6 . 01:02:07.500
Marian Font Clio Sport 2° Cv7 01:59.100
Terence Beltran - ord, 1°Grs  07:41.500

8° «“=» 01:03:09.200
Alberto Pascual Focus ST 1° 01:01.700
Riquelmo Gomis v 1°R3 07:52.100

90 B 01:03:19.800
Miguel Angel Ibafiez Clio R3C 3°Cv7 00:10.600
Adrian Gonzalez ';'-‘ I°H 08:34.400

10° o 01:04:02.100
Noemi Garrido Cliol6v 1°Cv10 00:42.300
Antonio Mondejar v N 08:39.300

11° , 01:04:07.000
Antoni Ivars Clio Sport 1°Cv3 00:04.900
David Carrasco i—;‘ 2° F2000 08:39.700

12° 01:04:07.400
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 4° Cv7 00:00.400
Juan Miguel Celda E 1°HL 09:00.500

13° , 01:04:28.200
M?* Carmen Diaz 205 GTi 1°Cvll 00:20.800
Antonio Lopez Q 2°H 09:42.700

14° 01:05:10.400
Marcos Lopez 205 GTi 2°Cv10 00:42.200
Jose Ignacio Garcia e 3°H 09:49.400

15° , 01:05:17.100
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 1°Cv9 00:06.700
Daniel Tomas v 2N 10:02.500

16° ' 01:05:30.200
Nityananda Torrallaardona Clio Sport 2°Cv3 00:13.100
Teodoro Fernandez @ 4°H 10:06.800

17° . 01:05:34.500
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2° Cv9 00:04.300
Javier Estal E 2°HL 10:30.100

18° 01:05:57.800

Jose Carlos Fernandez 205 GTi 2°Cvll 00:23.300



Jorge Perez Q 4°A 11:35.000

19° , 01:07:02.700
Sergio Perez 206 XS 2°Cv6b 01:04.900
Tomas Garrido () 3°HL 11:36.900

20° _ , 01:07:04.600
Francisco Garrido 320i 3°Cvll 00:01.900
Pedro Gomez Q 3°N 11:40.800

21° o 01:07:08.500
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:03.900
Jose Salvador Santamaria % 5°H 11:53.200

22° . 01:07:20.900
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:12.400
Joaquin Ferri 7 6°H 12:42.600

23° , , 01:08:10.300
Joaquin Ferri Manta GT/E 3°Cv10 00:49.400
Andrew Stephenson .@ 4° HL 13:04.000

24° P 01:08:31.700
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 4° Cvll 00:21.400

- Yves Cools &P 7H 14:33.800 01:10:01.500
Sergio Ortiz Escort MK 4°Cv9 01:29.800 (00:10.000)
Jorge Pradas C Sor N 14:34.100

26° g 01:10:01.800
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:00.300
Rafael Octavio Jr. Q 5°A 15:54.700

27° , 01:11:22.400
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cvb 01:20.600
Markel de Zabaleta ' 1°N3 16:16.300

28° _ , 01:11:44.000
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:21.600
Juan Bautista Acevedo 1_-7‘ 8°H 17:06.200

29° . . 01:12:33.900
Adrian Penidet Clio 16v 4°Cv10 00:49.900
Manuel Casaii ' 2°N3 17:54.800

300 M 01:13:22.500
Juan Carlos Muiloz Sandero 2°Cvl 00:48.600

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

F2000 Cv7 Averia mecanica

Laura Salvo v Megane Coupé

Escuderia Mileocasiones Miguel Garcia

2 Escuderia Formula 1 Daniel Latorre Brenda Castillo % Leon TDi A Cv8 Salida de carretera
3 Escuderia Mileocasiones José Emilio Palencia Jorge Amor E 205 1900 GTi H Cv10 Averia mecanica
4 Valencia Equipo Comp. Francisco Garcia Manuel Ferreres E 205 Rallye H Cv10 Salida carretera

David Ramirez E 206 F2000 Cv7 Averia mecanica

E 309 GTi H

i Clio Sport F2000

Juan Jose Teodoro @ 323 H

Escuderia Formula 1 Victor Asensio

Sobrevirats Rallye Club Francisco Gomez Luis Crespo Cv10 Averia mecanica

Escuderia AIA Luis Madurga Helena Ivorra Cv7 Averia mecanica

Autom. Club Castellon  Francisco Antén Cv10 Averia mecanica

Cvl11 Salida carretera

()]
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La Felguera Motor Club Blas Argenis Hernandez Antonio Romero 0 E30 HL



RBALLYE
CIUDAD'DE VALENCIA

30/NOV//11DIC, 2018
MORIAL JAVI'SA

TC 10 - PEDRALBA

Miguel Angel Garcia "‘ 1°A

1° ,gu 8 08:51.400
Miguel Angel Alonso Lancer Evo VIII 1°Cv8
Roberto Tolosa .@ 1° N+ 00:10.100

2° , 09:01.500
Vicente Salom Impreza N12B 2°Cv8 00:10.100
Antonio Mondejar {-;‘ 1°N

3° ) 00:10.100 09:01.500
Antoni Ivars Clio Sport 1°Cv3
Riquelmo Gomis ';_—;‘ 1°R3

4° B , 00:10.100 09:01.500
Miguel Angel Ibafiez Clio R3C 1° Cv7
Rafa Gil v 2A

5° E ) 00:10.100 09:01.500
Juan Carlos Gil Clio Sport 2°Cv7
David Carrasco {'—‘ 1° F2000

6° m . 00:10.100 09:01.500
Roberto Duarte Clio Sport Ragnotti 3°Cv7
Daniel Tomas {-;‘ 2°N

7° ] 00:10.100 09:01.500
Nityananda Torrallaardona Clio Sport 2°Cv3
Terence Beltran @ Sord, 1°Gr 5

8° 00:10.100 09:01.500
Alberto Pascual Focus ST 1°
Jose Garcia @) 3°A

9° ) ) 00:10.100 09:01.500
Lucia Santiago Accent GT 1° Cv6b
Jose Ignacio Garcia U 1°H

10° ) 00:10.100 09:01.500
Jose Luis Gonzalez 911 SC Gr. 4 1°Cv9
Teodoro Fernandez @ 2°H

11° m ] 00:10.100 09:01.500
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°Cv9
Adrian Gonzalez {'—‘ 3°H

12° m ) ) 00:10.100 09:01.500
Noemi Garrido Cliol6v 1°Cv10
Jorge Perez E 4°A

13° m g' 00:10.100 09:01.500
Sergio Perez 206 XS 2° Cv6b
Javier Estal E 1°HL

14° m 00:10.100 09:01.500
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 1°Cvll
Juan Miguel Celda E 2°HL

15° _ 00:10.100 09:01.500
M? Carmen Diaz 205 GTi 2°Cvll
Antonio Lopez E 4°H

16° 00:10.100 09:01.500
Marcos Lopez 205 GTi 2°Cv10
Pedro Gomez E 3°N

17° m ) ] 00:10.100 09:01.500
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2
Jose Salvador Santamaria % 5°H

18° m 00:10.100 09:01.500
Javi Molto 3°Cv9

124 - 1800 FL 82



Andrew Stephenson .@ 3°HL

19° m P 00:10.100 09:01.500
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 3°Cvll
Yves Cools @ Sord. 6°H

20° ) ) 00:10.100 09:01.500
Sergio Ortiz Escort MK I 4°Cv9
Rafael Octavio Jr. E 5°A

21° ) 00:10.100 09:01.500
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cv6b
Blas Argenis Hernandez @ 4° HL

22° _ 00:10.100 09:01.500
Antonio Romero E30 4° Cvll
Tomas Garrido @ 5°HL

23° ) ) 00:10.100 09:01.500
Francisco Garrido 320i 5°Cvll
Jorge Pradas @ o 4°N

24° m g 00:10.100 09:01.500
German Cano Focus 1.6 2°Cv2
Joaquin Ferri + 7°H

25° ) ] 00:10.100 09:01.500
Joaquin Ferri Manta GT/E 3°Cvl10
Juan Bautista Acevedo ';;;‘ 8°H

26° m 00:10.100 09:01.500
Adrian Penidet Clio 16v 4° Cv10
Markel de Zabaleta ' 1°N3

27° E ) ) 00:10.100 09:01.500
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl
Manuel Casaii ' 2°N3

28° m 00:10.100 09:01.500
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl
Santiago Carnicer @ o, 1°R5 00:22.600

29° g 09:14.000
Carlos Chamorro Fiesta RS 3°Cv8 00:12.500
Joaquin Gomez i—;‘ 2° F2000 12:51.600

30° 21:43.000
Marian Font Clio Sport 4° Cv7 12:29.000

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Escuderia Bengala Santiago Caiiizares Ricardo Ranero U 911 GT3 Cup 997 GT  Cv8 No toma salida



MORIAL IAVI SA

RALLYE .
CIUDAD DE VALENCIA
[3oNoV)/lDiC 20

CLASIFICACION DESPUES DE TC 10 - PEDRALBA
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Santiago Carnicer

Carlos Chamorro

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom
Jose Garcia
Lucia Santiago
Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Terence Beltran

Alberto Pascual

Riquelmo Gomis
Miguel Angel Ibaiiez
Adrian Gonzalez
Noemi Garrido
Antonio Mondejar

Antoni Ivars

David Carrasco

Roberto Duarte

Juan Miguel Celda

M? Carmen Diaz

Antonio Lopez

Marcos Lopez

Jose Ignacio Garcia

Jose Luis Gonzalez

Daniel Tomas

Nityananda Torrallaardona

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Jorge Perez

Sergio Perez

Tomas Garrido

Francisco Garrido

Fiesta RS

ER

Lancer Evo VIII

Impreza N12B

&

Accent GT
ﬁ‘.
Clio Sport

Focus ST
Clio R3C
Cliol6v
Clio Sport
Clio Sport Ragnotti

205 GTi

205 GTi

911 SC Gr. 4
Clio Sport

O

Giulia 1300 Ti

205 GTi

206 XS

o

3201

1°R5
1°Cv8
1°A
2°Cv8
1° N+
3°Cv8
2°A
1° Cv6
3°A
1° Cv7
1°Gr 5
10
1°R3
2°Cv7
1°H
1°Cv10
1°N
1°Cv3
1° F2000
3°Cv7
1°HL
1°Cvll
2°H
2°Cvl10
3°H
1°Cv9
2°N
2°Cv3
4°H
2°Cv9
2°HL
2°Cvll
4° A
2°Cv6
3°HL
3°Cvll

02:14.600
02:14.600

02:43.400
00:28.800

04:16.600
01:33.200

04:28.200
00:11.600

07:29.000
03:00.800

07:39.600
00:10.600

08:21.900
00:42.300

08:26.800
00:04.900

08:27.200
00:00.400

08:48.000
00:20.800

09:30.200
00:42.200

09:36.900
00:06.700

09:50.000
00:13.100

09:54.300
00:04.300

10:17.600
00:23.300

11:22.500
01:04.900

11:24.400
00:01.900

01:04:41.700

01:06:56.300

01:07:25.100

01:08:58.300

01:09:09.900

01:12:10.700

01:12:21.300

01:13:03.600

01:13:08.500

01:13:08.900

01:13:29.700

01:14:11.900

01:14:18.600

01:14:31.700

01:14:36.000

01:14:59.300

01:16:04.200

01:16:06.100



Pedro Gomez Q 3°N 11:28.300
19° o 01:16:10.000
Elias Vicens 106 Rallye 1°Cv2 00:03.900
Jose Salvador Santamaria % 5°H 11:40.700
20° , 01:16:22.400
Javi Molto 124 - 1800 FL 82 3°Cv9 00:12.400
Joaquin Ferri -t 6°H 12:30.100
21° , _ 01:17:11.800
Joaquin Ferri Manta GT/E 3°Cv10 00:49.400
Andrew Stephenson .@ 4° HL 12:51.500
22° P 01:17:33.200
Amanda Jane Stephenson Impreza 555 4°Cvll 00:21.400
- Yves Cools C Sord 7H 14:21.300 01:19:03.000
Sergio Ortiz Escort MK 1 4°Cv9 01:29.800 (00:10.000)
Jorge Pradas @ 4°N 14:21.600
24° g 01:19:03.300
German Cano Focus 1.6 2°Cv2 00:00.300
Rafael Octavio Jr. E 5°A 15:42.200
25° . 01:20:23.900
Rafael Octavio Sr. 206 3°Cv6b 01:20.600
Markel de Zabaleta ' 1°N3 16:03.800
26° . , 01:20:45.500
Adrian Garcia Sandero Cup 1°Cvl 00:21.600
Juan Bautista Acevedo Vv 8 H 16:53.700
27° , ‘ 01:21:35.400
Adrian Penidet Clio 16v 4°Cv10 00:49.900
Manuel Casail ' 2°N3 17:42.300
280 M 01:22:24.000
Juan Carlos Mufioz Sandero 2°Cvl 00:48.600
Joaquin Gomez 1_-7‘ 2° F2000 19:08.800
20 8 _ 01:23:50.500
Marian Font Clio Sport 4° Cv7 01:26.500
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 Escuderia Bengala Santiago Caiiizares Ricardo Ranero e 911 GT3 Cup 997 GT Cv8 Averia mecanica
2 Escuderia Mileocasiones Miguel Garcia Laura Salvo v Megane Coupé F2000 Cv7 Averia mecanica
3 Escuderia Formula 1 Daniel Latorre Brenda Castillo % Leon TDi A Cv8 Salida de carretera
4 Escuderia Mileocasiones José Emilio Palencia Jorge Amor E 205 1900 GTi H Cv10 Averia mecanica
5 Valencia Equipo Comp. Francisco Garcia Manuel Ferreres E 205 Rallye H Cv10 Salida carretera
6 Escuderia Formula 1 Victor Asensio David Ramirez E 206 F2000 Cv7 Averia mecanica
7 Sobrevirats Rallye Club  Francisco Gomez Luis Crespo E 309 GTi H Cv10 Averia mecanica
8 Escuderia AIA Luis Madurga Helena Ivorra 1—7‘ Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica
9 Autom. Club Castellon  Francisco Anton Juan Jose Teodoro a 323 H  Cv10 Averia mecanica
10 La Felguera Motor Club Blas Argenis Hernandez Antonio Romero 0 E30 HL  Cvll Salida carretera



CLASIFICACION FINAL
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Automovil Club

Castellon

Escuderia Bengala

Escuderia Mileocasiones

Escuderia Bengala

Escuderia Mileocasiones

Rallye Club Costa Azahar

Automovil Club

Mediterraneo de Alicante

Rally Club Costa Azahar

F.R.C. Competicion

A Fondu Competicio

Valencia Equipo

Competicion

F.R.C. Competicion

Escuderia Ourense

Sobrevirats Rallye Club

Valencia Equipo

Competicion
Escuderia Formula 1

Club Automovilismo

Xixona

A Fondu Competicio

Sobrevirats Rallye Club

Club Automovilismo

Santa Marta
Escuderia Formula 1

Club Automovilismo

Santa Marta

Santiago

Carnicer
Miguel Angel

Garcia

Roberto Tolosa

Jose Garcia

Rafa Gil

Terence Beltran

Riquelmo

Gomis
Adrian

Gonzalez
Antonio

Mondejar
David Carrasco

Juan Miguel
Celda

Antonio Lopez

Jose Ignacio

Garcia
Daniel Tomas

Teodoro

Fernandez

Javier Estal

Jorge Perez

Tomas Garrido

Pedro Gomez

Jose Salvador

Santamaria
Joaquin Ferri

Andrew

Stephenson

Carlos Chamorro

Miguel Angel

Alonso

Vicente Salom

Lucia Santiago

Juan Carlos Gil

Alberto Pascual

Miguel Angel
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@ Fiesta RS
J’\ Lancer Evo VIII
Impreza N12B I°N+ 3°Cv8
@ Accent GT

. Clio Sport

@ Focus ST

¥ Clio R3C
Q Cliol6v

¥ Clio Sport

¥ Clio Sport
Ragnotti

E 205 GTi
E 205 GTi

¥ Clio Sport

@ Giulia 1300 Ti

E 205 GTi
E 206 XS
@ 3201

E 106 Rallye
% 124-1800 FL 82 S°H 3°Cv9

"7 Manta GT/E

Impreza 555

I°R5 1°Cv8
02:14.600
I°A 2°Cv8
02:14.600
02:43.400
00:28.800
04:16.600
2°A 1°Cvé6
01:33.200
04:28.200
3°A 1°Cv7
00:11.600
07:29.000
1°Gr5s  1°
03:00.800
07:39.600
I1°R3 2°Cv7
00:10.600
08:21.900
I°H 1°Cv10
00:42.300
08:26.800
I°N 1°Cv3
00:04.900
1° 08:27.200
°Cv7
F2000 00:00.400
08:48.000
1°HL 1°Cvll
00:20.800
09:30.200
2°H 2°Cv10
00:42.200
09:36.900
3°H 1°Cv9
00:06.700
09:50.000
2°N  2°Cv3
00:13.100
09:54.300
4°H 2°Cv9
00:04.300
10:17.600
2°HL 2°Cvll
00:23.300
11:22.500
4°A  2°Cvob
01:04.900
11:24.400
3°HL 3°Cvll
00:01.900
11:28.300
3°N  1°Cv2
00:03.900
11:40.700
00:12.400
12:30.100
6°H 3°Cvl0
00:49.400
12:51.500
4°HL 4°Cvll
00:21.400

01:04:41.700

01:06:56.300

01:07:25.100

01:08:58.300

01:09:09.900

01:12:10.700

01:12:21.300

01:13:03.600

01:13:08.500

01:13:08.900

01:13:29.700

01:14:11.900

01:14:18.600

01:14:31.700

01:14:36.000

01:14:59.300

01:16:04.200

01:16:06.100

01:16:10.000

01:16:22.400

01:17:11.800

01:17:33.200



Valencia Equipo @ 14:21.300 01:19:03.000
23° LeAup Yves Cools  Sergio Ortiz Escort MK 20y 4o cyo
Competicion I 01:29.800 (00:10.000)
— 14:21.600
24° Escuderia Formula 1 Jorge Pradas German Cano @) Focus1.6 4N 2°Cv2 00:00.300 01:19:03.300
) Rafael Octavio ) 15:42.200
25° Sobrevirats Rallye Club Rafael Octavio Sr. E 206 5°A 3°Cvéb 01:20:23.900
Jr. 01:20.600
26° K Tineo Auto Club Markel de Adrian Garci ' oN3 1ecvl 00 0:45.500
ineo Auto Clu rian Garcia v :20:45.
Zabaleta Sandero Cup 00:21.600
Automovil Club Rincon  Juan Bautista ) ) A 16:53.700
27° Adrian Penidet v Clio 16v 8°H 4°Cvl0 01:21:35.400
de Seca Acevedo 00:49.900
. 17:42.300
28° M Escuderia Bengala Manuel Casaii ~ Juan Carlos Mufloz ' Sandero 2°N3 2°Cvl 00:48.600 01:22:24.000
29° [ Escuderia Bengal Joaquin G Marian F v > 4° Cv7 19:08.800 01:23:50.500
° scuderia Bengala oaquin Gomez Marian Font ; °Cv :23:50.
s 1 Clio Sport F2000 01:26.500
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 Escuderia Bengala Santiago Cafiizares Ricardo Ranero e 911 GT3 Cup 997 GT Cv8 Averia mecanica
2 Escuderia Mileocasiones Miguel Garcia Laura Salvo 1_—7‘ Megane Coupé F2000 Cv7 Averia mecanica
3 Escuderia Formula 1 Daniel Latorre Brenda Castillo % Leon TDi A Cv8 Salida de carretera
4 Escuderia Mileocasiones José Emilio Palencia Jorge Amor Q 205 1900 GTi H Cv10 Averia mecanica
5 Valencia Equipo Comp. Francisco Garcia Manuel Ferreres Q 205 Rallye H Cv10 Salida carretera
6 Escuderia Formula 1 Victor Asensio David Ramirez E 206 F2000 Cv7 Averia mecanica
7 Sobrevirats Rallye Club  Francisco Gomez Luis Crespo E 309 GTi H  Cvl0 Averia mecanica
8 Escuderia AIA Luis Madurga Helena Ivorra 1_—7‘ Clio Sport F2000 Cv7 Averia mecanica
9 Autom. Club Castellon  Francisco Anton Juan Jose Teodoro @ 323 H Cv10 Averia mecanica
10 La Felguera Motor Club Blas Argenis Hernandez Antonio Romero @ E30 HL  Cvll Salida carretera
PENALIZACIONES
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo GrupoClase Tiempo  Motivo
Valencia Equipo Comp. Yves Cools Sergio Ortiz @) Escot MK1 H  Cv9 00:10.000 Adelanto Salida Tc 5

Automovil Club Castellon Francisco Anton Juan Jose Teodoro @ 323 H Cv1000:10.000 Adelanto Salida Tc 5



